

BAL VIKAS SEVA EVAM PUSHTAHAR (ICDS) NIDESHALAYA, U.P.
III RD FLOOR, INDIRA BHAWAN, ASHOK MARG,
LUCKNOW-226 001 (U.P.)

Ph.: 0522-2287248, Fax: 0522-2287032 Email : icdsup@gmail.com

E-Tender Notice No. -15637/BVP/YOJANA/2016-17

DATED 23-11-2016

E-TENDER NOTICE

Online tenders under E- tender procedure in two bid system (Technical Bid and Financial Bid) are invited from experienced and reputed Self Help Groups (SHG), Mahila Mandal, Village Community and Manufacturers of Micronutrient Fortified Energy Dense Amylase Rich Energy Food by the Department of Women and Child Development, Government of Uttar Pradesh through Director, Bal Vikas Seva Evam Pushtahar (ICDS) for and on behalf of the Governor of Uttar Pradesh for Manufacturing/Processing and Delivery of Amylase Rich Energy Food to Project offices of ICDS situated in respective Zone, in the State Of Uttar Pradesh. The specification of Amylase Rich Energy Food and other details are mentioned in the tender document. The arrangement will remain in force for a period of 3 years from the date of execution of the Agreement.

Contractors, Traders, Middlemen, Distributors, Dealers, Non Trading Companies, Agents and any other Individual and/or Legal Entity who are not original Manufacturer or Producer are strictly prohibited from bidding.

Estimation of Work

Zone	Divisions Covered	Estimated Monthly Quantity (in M.T.)	Earnest Money Deposit (in Rs.)
Zone-A	Varanasi, Azamgarh, Mirzapur and Allahabad	6000	108000500.00
Zone-B	Agra, Meerut and Saharanpur	3700	64800500.00
Zone-C	Kanpur, Chitrakoot, Lucknow and Jhansi	5750	100800500.00
Zone-D	Bareilly, Moradabad and Aligarh	4300	75600500.00
Zone-E	Gorakhpur, Devipatan, Basti and Faizabad	6250	111600500.00

Bid(s) only in the prescribed format annexed with the E-Tender document will be considered. Bidder can bid for one Zone or more than one Zone, separately.

SUBMISSION OF BID:

- (a) The E-Tender document can be seen and downloaded from the website **etender.up.nic.in**, from 28th November, 2016 to 26th December, 2016 till 12.00 Noon.
- (b) The Cost of E-Tender document is Rs. 25000.00 (Twenty Five Thousand only) plus applicable taxes, payable in the form of Bank Draft / Banker's Cheque issued by any

Nationalized / Scheduled Bank in favour of Director, Bal Vikas Seva Evam Pushtahar, Uttar Pradesh payable at Lucknow, to be submitted latest by 26th December, 2016 up to 12:00 Noon. The Cost of E-Tender document is non-refundable in any case.

- (c) The bidder(s) will upload “TECHNICAL BID” and “FINANCIAL BID” (with supporting documents) as prescribed in the E-Tender document. Bids only in the prescribed format as available on the website will be considered.
- (d) Cost of E-Tender Document and Earnest Money Deposit in physical form as prescribed in E-Tender document will be received in the office of the Directorate of ICDS till date 26th December, 2016 before 12:00 Noon.
- (e) The last date of uploading and submission of Bids will be 26th December, 2016 before 12.00 Noon.
- (f) Technical Bids shall be opened in the office of Director, Bal Vikas Seva Evam Pustahar, IIIrd Floor, Indira Bhawan, Lucknow, Uttar Pradesh on 26th December, 2016 at 1.00 PM.
- (g) The Technical Bids and Financial Bids will be strictly evaluated as per the eligibility criteria and other terms and conditions laid in the E-Tender document in this respect.

The Director, Bal Vikas Seva Evam Pustahar, Uttar Pradesh, Lucknow reserves the right to reject/cancel any or all E-tenders without assigning any reason.

**Director,
Bal Vikas Seva Evam Pushtahar,
Uttar Pradesh, Lucknow.**

cky fodkl l ok , oa i dVkgkj %vkbDI hOMh0, l 0½ funs' kky;] r'rh; ry]
bfUnjk Hkou] v'kkd ekx] y[kuÅ&226001 %m0i D½
Oku % 0522&2287248] QDI % 0522&2287032 bÿsy% icdsup@gmail.com

b&Vs Mj ukfVI l d; k&15637@ck0fo0i fj0@; kst uk@2016&17 fnukd 23&11&2016

b&Vs Mj ukfVI

ई-टेण्डर प्रक्रिया के अन्तर्गत टू बिड सिस्टम(तकनीकी निविदा एवं वित्तीय निविदा) के अनुसार माइक्रो न्यूट्रीएन्ट फोर्टीफाइड एनर्जी डेन्स एमाईलेज रिच इनर्जी फूड (एमाईलेज रिच इनर्जी फूड) की मैनुफैक्चरिंग/प्रोसेसिंग तथा सम्बन्धित जोन के परियोजना कार्यालयों पर आपूर्ति हेतु राज्यपाल महोदय की ओर से महिला एवं बाल विकास विभाग, उत्तर प्रदेश शासन के द्वारा निदेशक बाल विकास सेवा एवं पुष्टाहार के माध्यम से अनुभवी, प्रतिष्ठित स्वयं सहायता समूहों, महिला मण्डल, ग्राम समुदाय और उत्पादनकर्ताओं से ऑनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। एमाईलेज रिच इनर्जी फूड के मानक और सम्बन्धित विवरण का उल्लेख निविदा प्रपत्र में किया गया है। यह व्यवस्था अनुबन्ध की तिथि से 03 वर्ष के लिये प्रभावी होगी।

कॉन्ट्रेक्टर, ट्रेडर, बिचौलिया, डिस्ट्रीब्यूटर, डीलर, नॉन ट्रेडिंग कम्पनी, ऐजेन्ट या अन्य कोई व्यक्ति या वैधानिक ईकाई जो कि मूल निर्माता या उत्पादक नहीं है, का निविदा प्रक्रिया में प्रतिभाग करना निषेध है।

dk; l dk vkdyu

जोन	आच्छादित मण्डल	अनुमानित मात्रा मासिक (एम0टी0 में)	अर्नेस्ट मनी डिपाजिट (रू0 में)
जोन-ए	वाराणसी, आजमगढ़, मिर्जापुर और इलाहाबाद	6000	108000500.00
जोन-बी	आगरा, मेरठ और सहारनपुर	3700	64800500.00
जोन-सी	कानपुर, चित्रकूट, लखनऊ और झांसी	5750	100800500.00
जोन-डी	बरेली, मुरादाबाद और अलीगढ़	4300	75600500.00
जोन-ई	गोरखपुर, देवीपाटन, बस्ती एवं फैजाबाद	6250	111600500.00

कोई भी निविदादाता एक जोन अथवा एक से अधिक जोन के लिये निविदा डाल सकता है परन्तु प्रत्येक जोन के लिये अलग-अलग निविदा डालनी होगी और निविदा ई-टेण्डर में निर्धारित प्रारूप पर ही डाली जा सकती है।

fufonk tek (Submit) djus ds l Ecl/k ea

- (अ) ई-निविदा प्रपत्र वेबसाइट etender.up.nic.in पर दिनांक 28 नवम्बर, 2016 से 26 दिसम्बर, 2016 को दोपहर 12.00 बजे तक देखा एवं डाउनलोड किया जा सकता है।
- (ब) ई-निविदा प्रपत्र का मूल्य रू0 25,000/- तथा उस पर देय स्थानीय कर जो किसी भी राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक द्वारा बैंक ड्राफ्ट अथवा बैंकर्स चेक के रूप निदेशक, बाल विकास सेवा एवं

पुष्ठाहार, उत्तर प्रदेश के पक्ष में निर्गत एवं लखनऊ में देय होगा, को 26 दिसम्बर, 2016 की दोपहर 12.00 बजे तक जमा कराया जा सकेगा। ई-टेण्डर प्रपत्र का मूल्य वापस नहीं होगा।

- (स) निविदादाता तकनीकी निविदा और वित्तीय निविदा ई-निविदा प्रपत्र में निर्धारित प्रारूप पर अपलोड करेंगे। वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप पर ही प्राप्त निविदा पर विचार किया जायेगा।
- (द) ई-निविदा प्रपत्र का मूल्य और अर्नेस्ट मनी भौतिक रूप से निदेशालय में दिनांक 26 दिसम्बर, 2016 को दोपहर 12.00 बजे तक प्राप्त किया जायेगा।
- (य) निविदा को दिनांक 26.12.2016 के दोपहर 12.00 बजे तक अपलोड तथा जमा (Submit) किया जा सकता है।
- (र) प्राप्त तकनीकी निविदाओं को निदेशालय बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार, तृतीय तल, इन्दिरा भवन, लखनऊ के कार्यालय में 26 दिसम्बर, 2016 को दोपहर 01.00 बजे खोला जायेगा।
- (ल) तकनीकी निविदा एवं वित्तीय निविदा का मूल्यांकन ई-निविदा प्रपत्र में उल्लिखित पात्रता व अन्य सम्बन्धित शर्तों के अनुसार ही किया जायेगा।

निदेशक, बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार, उत्तर प्रदेश, लखनऊ किसी एक या समस्त निविदाओं को बिना कोई कारण बताएं अस्वीकार/निरस्त कर सकते हैं।

fun's kd]
बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।